
 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Tento dokument upravuje v souladu  
- se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů  
- s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES  
(dále také jen “GDPR”) 

udělení souhlasu se zpracováváním osobních údajů osob hlášených v bytových a nebytových prostorách 
(dále jen „subjekt údajů“), společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684, Praha 9 - Hloubětín, 
Metujská 907, PSČ 19800 (dále také jen “SMP 14”) jako správci těchto osobních údajů.  
 

Já, níže podepsaný, …………………………………………………………………………., datum narození…………………………………,  
 
trvale bytem………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
tímto dávám výslovný souhlas správci osobních údajů společnosti Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 
25622684, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800 (dále jen „Správce“), aby zpracovával moje 
osobní údaje v rozsahu: 

a) identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození, rodné číslo), 

b) adresní údaje, 

c) kontaktní údaje, 

d) údaje o rodinných příslušnících a jiných osobách, 

e) údaje o exekucích a insolvenčních řízeních, 

f) popisné údaje, 

g) potvrzení z katastru nemovitostí ČR, 

které byly získány přímo ode mě nebo z veřejně dostupných zdrojů a od třetích stran, které jsou oprávněny 
k přístupu a zpracování mých osobních údajů. 
 

Souhlas je udělen na dobu určitou, a to na dobu trvání nájemního vztahu mezi mnou a Správcem a po dobu 

10 ti let po skončení tohoto vztahu. Pokud se nestanu nájemcem, můj souhlas bude platný po dobu 1 roku 

od udělení souhlasu.  

 

Tento souhlas je dobrovolný a může být kdykoliv odvolán, a to následujícím způsobem: 

- zaslání písemného odvolání na adresu Správce 

- zaslání elektronického odvolání na e-mailovou adresu osoby pověřené ochranou osobních údajů: 

v.mitas@spravamaj14.cz . 

Tímto potvrzuji, že jsem se seznámil s Informací pro subjekty údajů, že jsem jim zcela porozuměl a že 

poskytnuté osobní údaje jsou přesné, úplné a pravdivé.  

 

Jsem si vědom svých práv vyplývajících z GDPR, zejména práva vzít svůj souhlas kdykoliv bezplatně zpět, 

práva žádat informace o rozsahu a účelu zpracování, práva přístupu k mým osobním údajům, které o mě 

Správce zpracovává, práva na výmaz osobních údajů, práva obrátit se na Správce, Pověřence či Úřad pro 

ochranu osobních údajů.  

 
V…………………………., dne…………………..                                                                      …………………………………………… 
                                                                                                                                                vlastnoruční podpis  


